ASAHI KEIKI CO., LTD.
DIGITAL METER RELAY
アナログ設定式ディジタルメータリレー　AM-212
温
度
計
回
転

格
表
■型式の構成（御注文のとき□内に記号を記入してください）
AM-212-□□-4
 電源　4. DC　24V
シリーズ名
基本型式
レンジコード
   1V. 1～5V
   2A  4～20mA
    11. ±199.9mV
    14. ±199.9V
※21. ±199.9μA
※25. ±1.999A
…
…
※受注品　納期についてはお問い合せください。
（例）AM-212- 1  1 - 4
■外形寸法図
正　面
側　面
パネル切穴
パネル板厚0.8～3.5mm
48
HI LO
24
65
87
5
22
±1
45
Min.65
M
in
.3
5
＋0.6
－0
22
.2
＋
0.
3
－
0
■コネクタ
上側コネクタ
下側コネクタ
1
HI LO COM
ANALOG
OUT
入力
2 3 4 5 6 7 8 9 10
1
b c a COM 0VHOLD
DC POWER
＋24V
RELAY HI
2 3 4 5 6 7 8 9 10
b c a
RELAY LO
！ 注意　　は空き端子ですが，中継端子として使用しないでください。